
Tulisiko  valita  vakuutus,  joka  kattaa
sukelluskeskuksen  toiminnan  vai  olisiko
ammattilaisen  jäsenvakuutus  parempi
vaihtoehto?

Lyhyt ohjeistus siihen, miten vakuuttaa kattavasti sukelluskeskukset ja -
koulut sekä kouluttajat.
On kaunis päivä, aurinko paistaa ja raikas tuuli  puhaltaa. Olemme veneessä merellä.  Tuuli  nostattaa
aaltoja, jotka keinuttavat venettä. Yhtäkkiä sukellussäiliö putoaa ja murtaa hammaslääkäri Maria Grazian
peukalon.  Sukellusopas  ja  veneen  kapteeni  ovat  vastuussa  turvallisuudesta  aluksella.  Syynä  säiliön
putoamiseen on ehkä se, että jompikumpi heistä on kiinnittänyt säiliön huonosti. On myös mahdollista,
että  sukelluskeskuksen  valitsema  kiinnitysjärjestelmä  ei  ole  riittävän  tehokas.  Hammaslääkärinä
työskentelevä Maria Grazia ei  pysty työskentelemään kuukauteen. Hän menettää paitsi  tulonsa myös
asiakkaansa. Näin ollen hän hakee tässä tilanteessa korvauksia. Kyseinen esimerkki osoittaa, että meidän
kaikkien on syytä varautua asianmukaisesti onnettomuustilanteiden varalta. Alta löydät kattavan oppaan
aiheeseen liittyen.

Jos olet sukelluskeskuksen tai -koulun johtaja, olet saattanut kysyä itseltäsi ainakin kerran toisen näistä
kahdesta kysymyksestä:

”Jos  sukelluskeskuksellani  on  koko sukelluskeskuksen kattava  vakuutussuunnitelma (Dive
Centre  insurance  plan),  tarvitseeko  tällöin  myös  jokainen  kouluttaja  henkilökohtaisen
vakuutuksen?”
”Jos kaikilla ohjaajillani on jo ammattilaisen oma Pro-vakuutussuunnitelma, tarvitsemmeko silti
vakuutuksen sukelluskeskukselle?”

Nämä  ovat  oikeutettuja  kysymyksiä,  jotka  johtuvat  ymmärrettävästä  halusta  välttää  tarpeettomia
kustannuksia.

Tästä artikkelista löydät vastaukset  näihin kysymyksiin  sekä muuta hyödyllistä tietoa DAN Europen
tarjonnasta. Näin osaat valita parhaat mahdolliset vakuutusvaihtoehdot, joiden avulla takaat sekä oman
että henkilökuntasi turvallisuuden.

Aluksi kerromme lyhyesti saatavilla olevista vakuutusvaihtoehdoista: sukelluskeskuksen toiminnan kattava
vakuutus, ammattilaisen Pro-jäsenvakuutus ja Sport-jäsenvakuutus.

Sukelluskeskuksen toiminnan kattavat vakuutukset
Nämä  vakuutukset  tarjoavat  oikeushenkilölle  (sukelluskeskus,  -kerho  tai  -koulu)  suojan
kolmannen  osapuolen  vastuun  ja  sukelluspalveluiden  tarjoamiseen  li ittyvien
oikeudenkäyntikulujen  varalta.
Ne  laajentavat  vastuuvakuutuksen  kattamaan  myös  keskuksen  henkilökuntaan  kuuluvat
kouluttajat  ja  oppaat  niiden  toimintojen  osalta,  joita  he  toteuttavat  kyseisessä
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sukelluskeskuksessa.
Ne eivät kata kouluttajien ja oppaiden henkilökohtaisia vahinkoja.

Pro-jäsenvakuutukset
Nämä  vakuutukset  suojaavat  yksilöä  (sukelluskouluttajaa  tai  -opasta)  henkilövahingon  tai
kolmansille  osapuolille  aiheutuneen  vahingon  varalta  (ammatillinen  vastuu  ja  oikeudellinen
puolustus).
Vakuutus koskee yksittäistä kouluttajaa, ei keskusta, joten se on voimassa myös silloin, kun
kouluttaja työskentelee useassa eri keskuksessa tai freelancerina.

Sport-jäsenvakuutukset
Nämä suojaavat yksilöä (virkistyssukeltajaa, sukelluskouluttajaa tai -opasta) henkilökohtaisen
sukellusonnettomuuden sattuessa,  mutta ne eivät  sisällä ammatilliseen vastuuseen liittyvää
vakuutusturvaa.
Ne ovat hyvä vaihtoehto, jos kouluttaja kuuluu vakuutetun sukelluskeskuksen henkilökuntaan
eikä suorita tehtäviään sen ulkopuolella.



Nyt kun olemme tutustuneet tarkemmin siihen, mitä kuhunkin vakuutukseen sisältyy, voimme vastata
kahteen alkuperäiseen kysymykseen yksityiskohtaisemmin.

Jos  keskuksellani  on  sukelluskeskuksen kattava  vakuutus,  tarvitseeko jokainen kouluttaja
myös henkilökohtaisen vakuutuksen?

Ammattilaisen Pro-vakuutus kattaa vain kouluttajan vastuun, ei keskuksen vastuuta.
Sukelluskeskuksella on oikeushenkilönä omalta osaltaan velvollisuus huolehtia asiakkaistaan.
Tämä on eri kuin yksittäisen kouluttajan vastuu.
Siksi onnettomuuden sattuessa asiakas todennäköisesti haastaa oikeuteen sekä keskuksen että
kouluttajan. On tärkeää, että myös keskus on suojattu vastuuvakuutuksella.
Lisäksi, jos asiakas tai oppilas joutuu onnettomuuteen sukelluskeskuksen tarjoamien laitteiden
vian vuoksi,  Pro-jäsenvakuutusta ei voida soveltaa tässä tilanteessa, koska tämä tilanne on
rajattu pois.

Jos  kaikilla  ohjaajillani  on  jo  Pro-jäsenvakuutus,  tarvitsemmeko  silti  vakuutuksen
sukelluskeskukselle?

Pro-  ja  Sport-jäsenvakuutukset  kattavat  kouluttajan  omat  sukellusvammat,  mitä
sukelluskeskusten vakuutukset eivät kata.
Jos  ohjaaja  työskentelee  myös  toisessa  keskuksessa  tai  freelancerina,  sukelluskeskuksen
sukelluskeskusvakuutus ei  suojaa häntä silloin, kun hän työskentelee vakuutetun keskuksen
ulkopuolella.

Yhteenvetona  voidaan  todeta,  että  suositeltavaa  on,  että  sinulla  on  sukelluskeskuksen  vakuutus
sukelluskeskuksen  tai  -yhdistyksen  nimissä  ja  samanaikaisesti  Pro–  tai  Sport-vakuutus  yksittäisen



sukeltajan nimissä.

Tarkemmin sanottuna:

Jos  sinulla  on  sukelluskeskus  tai  johdat  sukelluskoulua,  hanki  sukelluskeskuksen  kattava
vakuutus, vaikka kaikilla ohjaajillasi olisi jo henkilökohtainen ammattilaisen Pro-jäsenvakuutus.
Jos  olet  kouluttaja,  on  suositeltavaa  hankkia  Pro-jäsenvakuutus  omiin  nimiisi,  mutta  myös
Sport-jäsenvakuutus voi riittää. Tarkemmin sanottuna:

Jos  työskentelet  sukelluskouluttajana  tai  -oppaana  vakuutetun  sukelluskeskuksen
ulkopuolella,  hanki  ammattilaisen  Pro-jäsenvakuutus,  jotta  sinulla  on  aina
vastuuvakuutus  turvanasi.

Jos  työskentelet  vain  yhdessä  keskuksessa  ja  olet  sen  sukelluskeskuksen
vakuutuksen  henkilöstöluettelossa,  hanki  vähintään  Sport-vakuutus  kattamaan
henkilökohtaiset  sukellusvammat.  Varmista  aina,  että  sen  sukelluskeskuksen
vakuutus,  jossa  toimit,  on  edelleen  voimassa.

Jos sinulla on kysyttävää, älä epäröi ottaa meihin yhteyttä puhelimitse tai sähköpostitse. Autamme sinua
mielellämme, jotta löydät parhaan ratkaisun tilanteeseesi.

Tietoa artikkelin kirjoittajasta

Emanuele  on  o l lut  mukana  DAN  Europessa  vuodesta  2013  ja  to imi i  tä l lä  hetkel lä
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asiakaskokemuspäällikkönä.  Hänen  tavoitteenaan  on  parantaa  DANin  jäsenten  asiakaskokemuksia
lisäämällä  toiminnan selkeyttä  ja  helppokäyttöisyyttä.  Emanuele  puhuu sujuvasti  italiaa,  englantia  ja
espanjaa. Häntä kiehtoo myös se, miten DAN Europe panostaa koko sukellusyhteisön kehittämiseen.
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